
Techninių duomenų lapas

Shell Advance Ultra 2T
Geriausių eksploatacinių savybių alyva 2-takčiams motociklams

Shell Advance Ultra 2 - tai unikali, sintetinės „Shell“ technologijos tepimo alyva, skirta užtikrinti geriausias
darbines charakteristikas ir maksimalią apsaugą 2-takčiams motociklų varikliams.
Ši alyva - tai mišinys poliizobutilenų ir „Shell“ XHVI sintetinių bazinių skysčių su patikrintais funkciniais priedais,
kas užtikrina neprilygstamas darbines charakteristikas visuose 2-takčiuose varikliuose, netgi dirbančiuose
pačiomis ekstremaliausiomis sąlygomis.

Eksploatacinės savybės ir teikiama nauda

Ypač mažas dūmingumas·
Maksimalus tepimas užtikrinant maksimalias variklio

darbines charakteristikas
·

Didesnis pagreitėjimas·
Išskirtinis variklio švarumas·
Maksimali apsauga nuo abrazyvinio dilimo ir žiedų strigimo·
Ypač mažas nuosėdų susidarymas degimo ir išmetimo

sistemose
·

Ilgesnė variklio eksploatacijos trukmė·
Puikiai maišosi su švinuotu ir bešviniu benzinu·
Puikios žematemperatūrinės charakteristikos·

Pagrindinės naudojimo sritys

Visi 2-takčiai motociklų varikliai su alyvos įpurškimu arba

degalų-alyvos mišinio paruošimo sistema.
·

Rekomenduojama didelio galingumo sniego motociklams,

kai aplinkos temperatūra gali nukristi iki -40 0C.
·

Rekomenduojama didelio galingumo, oru ir vandeniu

aušinamiems 2-takčiams varikliams, įskaitant ir

lenktyninius.

·

Shell Advance Ultra 2 alyvos nereikėtų naudoti

pakabinamuose varikliuose. Šiam tikslui rekomenduojama

naudoti atitinkamą Nautilus alyvą.

·

Specifikacijos, patvirtinimai ir rekomendacijos

JASO: FD·
API: TC·
Viršija siūlomą ISO EGD standartą·
Shell Advance Ultra 2 alyva viršija visų didžiausių motociklų

gamintojų reikalavimus ir pranoksta visus tarptautinius

techninius reikalavimus.

·

Pilno patvirtinimų naudoti įrenginiuose ir rekomendacijų

sąrašo galite paprašyti vietinio „Shell“ techninės pagalbos

skyriaus.

Suderinamumas ir maišumas

Savaiminio išsimaišymo savybės·
Shell Advance Ultra 2 - tai savaime išsimaišanti alyva su

angliavandeniliniu skiedikliu. Ji sumaišoma su skiedikliu iki

reikiamos klampos, tinkamos naudoti šiuolaikinių 2-takčių

motociklų alyvos įpurškimo sistemose.

Page 1 of 2 Advance Ultra 2T (FD/TC/EGD), v 1.4 10.03.2017.08.25



Tipinės fizinės savybės 

Šios charakteristikos būdingos šiuo metu gaminamiems produktams. Nors visa gaminama produkcija atitiks „Shell“

specifikacijas, galimi nukrypimai nuo šių dydžių. 

Savybės Metodas Shell Advance Ultra 2T

Kinematinė klampa esant 1000C mm2/s ASTM D445 7,3

Pliūpsnio temperatūra (PMCC) 0C, minimum ASTM D93 70

Stingimo temperatūra 0C, maksimum ASTM D97 -48

Sveikata, sauga ir aplinkos apsauga

Sveikata ir sauga·
Tinkamai naudojant pagal rekomenduojamą paskirtį ir laikantis gerų pramoninės ir asmens higienos standartų, Shell

Advance Ultra 2  alyva neturėtų kelti jokio ženklaus pavojaus sveikatai ar saugai.

Vengti patekimo ant odos. Tvarkant atidirbusią alyvą naudoti nepralaidžias pirštines. Patekus ant odos, nedelsiant nuplauti

vandeniu su muilu.

Su žmonių sveikata bei darbo sauga susiję patarimai pateikti atitinkamo produkto saugos duomenų lape, kurį galima gauti iš

savo „Shell“ atstovo.

Saugokite aplinką·
Atidirbusią alyvą atiduoti į patvirtintą tokių atliekų surinkimo punktą. Neišpilti į kanalizacijos sistemas, dirvą ar vandens

telkinius.

Papildoma informacija

Patarimai·
Dėl produkto naudojimo čia nepaminėtose srityse prašom konsultuotis su savo „Shell“ atstovu.

Page 2 of 2 Advance Ultra 2T (FD/TC/EGD), v 1.4 10.03.2017.08.25

+370 5 2780230


